

MP ADVANCE SERVICE AB

559453-7341

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-24 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patric Roger Börjesson, Styrelseledamot

2025-02-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

MP Advance Service AB bedriver konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling och IT samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Vellinge.

Under det senaste räkenskapsåret har bolaget uppvisat en positiv utveckling i sin finansiella rapport. Nettoomsättningen och rörelseresultatet har ökat jämfört med föregående år, vilket indikerar en framgångsrik verksamhetstillväxt. Bolagets soliditet visar också en stabil finansiell grund för fortsatt utveckling.

Flerårsöversikt

	2023-10-24 - 2024-12-31
Nettoomsättning	499 213
Resultat efter finansiella poster	138 702
Soliditet (%)	30

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	0	25 000
Årets resultat			107 819	107 819
Vid årets utgång	25 000	0	107 819	132 819

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	107 819
Summa	107 819
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	107 819
Summa	107 819

Resultaträkning

	Not	2023-10-24
	1	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning		499 213
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		499 213
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter		-122 175
Övriga externa kostnader		-171 310
Personalkostnader	2	-1 250
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 750
Summa rörelsekostnader		-358 485
Rörelseresultat		140 728
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2 026
Summa finansiella poster		-2 026
Resultat efter finansiella poster		138 702
Resultat före skatt		138 702
Skatter		
Skatt på årets resultat		-30 883
Årets resultat		107 819

Balansräkning

	Not	2024-12-31
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer	3	254 000
Summa materiella anläggningstillgångar		254 000
Summa anläggningstillgångar		254 000
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar		74 025
Summa kortfristiga fordringar		74 025
Kassa och bank		
Kassa och bank		107 803
Summa kassa och bank		107 803
Summa omsättningstillgångar		181 828
Summa tillgångar		435 828
Eget kapital och skulder		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital		25 000
Summa bundet eget kapital		25 000
Fritt eget kapital		
Årets resultat		107 819
Summa fritt eget kapital		107 819
Summa eget kapital		132 819
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut		216 600
Summa långfristiga skulder		216 600
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder		30 883
Övriga skulder		55 526
Summa kortfristiga skulder		86 409
Summa eget kapital och skulder		435 828

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. Företaget har räknat in indirekta kostnader i värdet av pågående arbete för annans räkning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-10-24 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	317 750
Utgående anskaffningsvärden	317 750
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-63 750
Utgående avskrivningar	-63 750
Redovisat värde	254 000

Underskrifter

Årsredovisning för MP ADVANCE SERVICE AB, 559453-7341
Avseende räkenskapsåret 2023-10-24 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Patric Roger Börjesson
Patric Roger Börjesson
Styrelseledamot
2025-02-03